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روزنامه

معاون پرستاری وزارت بهداشت با بیان اینکه نظام پرداخت پرستاران »معمولی« است، گفت: برنامه‌های معاونت پرستاری وزارت بهداشت به اجرای 
فوق‌العاده خاص پرستاران محدود نمی‌شود، بلکه برنامه‌هایی برای جذب و اصلاح وضعیت پرداخت این گروه داریم.

دکتر عباس عبادی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت فوق‌العاده خاص پرستاران اظهار کرد: متاسفانه، موضوع لحاظ‌ کردن ۲۵هزار 
امتیاز برای فوق‌العاده خاص پرستاران پیشرفت قابل‌توجهی نداشته‌ است. جلسه جدی و مفصلی با »کمیسیون بهداشت و درمان« و »سازمان اداری 

و استخدامی« در هفته گذشته برگزار کردیم.
او ادامه داد: خوشبختانه، حمایت‌های کمیسیون بهداشت مجلس سبب شد که سازمان اداری و استخدامی در ارتباط با فوق‌العاده خاص پرستاران 
وعده‌های اولیه را بدهند. در حال حاضر، نمی‌توانم درباره زمان دقیق اجرای فوق‌العاده خاص پرستاران وعده دهم. البته برنامه‌های معاونت پرستاری 

وزارت بهداشت به اجرای فوق‌العاده خاص پرستاران محدود نمی‌شود، بلکه برنامه‌هایی برای جذب و اصلاح وضعیت پرداخت این گروه داریم. 

تحلیل این خبر  را در صفحه اول بخوانید

معاون صمت استان فارس اعلام کرد؛

اجرای ۹۷ درصد مصوبات رفع موانع تولید 

در فارس
اولویت حفظ اشتغال و معیشت خانواده‌ها

کل  اداره  صنایع  امور  معاون 
با  فارس  تجارت  و  معدن  صنعت، 
اشاره به اجرای ۹۷ درصد مصوبات 
تولید،  موانع  رفع  تخصصی  کمیته 
مشکلات  حل  جدی  پیگیری  بر 
واحدهای تولیدی برای حفظ اشتغال 

تأکید کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از 
صنعت،  کل  اداره  عمومی  روابط 
مجید  فارس  تجارت  و  معدن 
دویست‌وسیزدهمین  در  کشاورز، 
موانع  رفع  تخصصی  کمیته  جلسه 
منظم  برگزاری  از  فارس  تولید 
موانع  رفع  تخصصی  کمیته  جلسات 
مشکلات  گفت:  و  داد  خبر  تولید 
شهرستان‌های  تولیدی  واحدهای 
در  استان  مرکز  و  استان  مختلف 
و  معدن  صنعت،  کل  اداره  محل 
به‌صورت  فارس  )صمت(  تجارت 
روند  و  می‌شود  بررسی  هفتگی 
مستمر  به‌طور  نیز  مصوبات  اجرای 
مورد پایش و ارزیابی قرار می‌گیرد.
وی اظهار کرد: این جلسات با هدف 
حمایت از بنگاه‌های اقتصادی و رفع 
مشکلات اجرایی و اداری واحدهای 
بر  تولیدی برگزار می‌شود و تلاش 
این است که چرخه تولید در استان 

بدون وقفه ادامه داشته باشد.
تخصصی  کمیته  افزود:  کشاورز 
هفتگی  به‌صورت  تولید  موانع  رفع 
تشکیل می‌شود و در آخرین جلسه، 
از  تولیدی  واحد   ۱۵ مشکلات 
شهرستان‌های کوار، خرامه، خرم‌بید، 

آباده، بیضا و سپیدان بررسی شد.
معاون امور صنایع اداره کل صنعت، 
داد:  ادامه  فارس  تجارت  و  معدن 
مسائل بنگاه‌های اقتصادی با حضور 
به‌طور  مرتبط  اجرایی  دستگاه‌های 
آن‌ها  رفع  برای  و  بررسی  دقیق 

تصمیم‌گیری می‌شود.
اجرای  روند  به  اشاره  با  کشاورز 
بخش  گفت:  کمیته  این  مصوبات 
تنها  و  شده  اجرایی  مصوبات  عمده 
باقی  آن‌ها  از  درصد   ۳ تا   ۲ حدود 
جلسه  در  شد  مقرر  است.  مانده 
برخی  نشدن  اجرایی  دلایل  آینده، 

مصوبات سال جاری بررسی شود.
وی در ادامه افزود: اگر مشخص شود 
تولیدی  واحد  خود  سوی  از  مشکل 
کار  دستور  از  موضوع  است،  بوده 
که  مواردی  در  اما  می‌شود؛  خارج 
بیشتر  پیگیری  یا  هماهنگی  به  نیاز 
وجود  اجرایی  دستگاه‌های  سوی  از 
جلسات  در  موضوع  باشد،  داشته 
پیگیری  و  بررسی  مورد  بعدی 
حالی  در  این  گرفت؛  خواهد  قرار 
از طریق  اجرای مصوبات  است که 
دستگاه‌های اجرایی لازم‌الاجرا است.
همکاری  به  اشاره  با  کشاورز 
اجرایی  دستگاه‌های  و  استانداری 
استان در پیگیری مسائل تولید بیان 
مربوط  تصمیمات  از  بسیاری  کرد: 
تولیدی  واحدهای  مشکلات  حل  به 
و  می‌شود  اتخاذ  جلسات  همین  در 
پیگیری  مسئول  نیز  مشخصی  تیم 
اجرا  تا روند  است  اجرای مصوبات 

با جدیت دنبال شود.
اولیه،  مواد  کمبود  وی، 
شرایط  از  ناشی  محدودیت‌های 
موجود و مشکلات تأمین برق و گاز 
را از مهم‌ترین چالش‌های واحدهای 
این  دانست و گفت:  استان  تولیدی 
مطرح  کمیته  جلسات  در  مسائل 
تصمیم‌گیری  آن‌ها  رفع  برای  و 

می‌شود.
امور صنایع صنعت، معدن و  معاون 
اهمیت  بر  تأکید  با  فارس  تجارت 
زمانی که  اظهار کرد:  اشتغال  حفظ 
مواجه  با مشکل  تولیدی  واحد  یک 
اقتصادی  بنگاه  یک  تنها  می‌شود، 
اشتغال  بلکه  نمی‌بیند،  آسیب 
خانواده‌ها  معیشت  و  کارگران 
از  می‌گیرد.  قرار  تأثیر  تحت  نیز 
فعالیت  توقف  از  این‌رو، جلوگیری 
اشتغال  حفظ  و  تولیدی  واحدهای 
موجود از اولویت‌های اصلی ماست.

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش خبر داد

راه‌اندازی  اعلام  با  پرورش  و  آموزش  وزارت  ابتدایی  آموزش  معاون 
سامانه »بینا« برای ثبت‌نام دانش‌آموزان، شمار کلاس‌اولی‌های امسال را 

یک‌میلیون و ۱۵۲ هزار و ۵۱۸ نفر بیان کرد.
به گزارش ایسنا، رضوان حکیم‌زاده در نشستی با خبرنگاران در خصوص 
اقدامات انجام شده معاونت آموزش ابتدایی گفت: پیش از آغاز شرایط 
از  برای تداوم آموزش در نظر گرفته شد که  اقداماتی  خاص آموزشی، 
جمله آن ضبط و تولید فیلم‌های تدریس با مشارکت معلمان توانمند سراسر 
کشور و بارگذاری آن‌ها در شبکه شاد، توزیع نسخه‌های آفلاین بصورت 

فلش و سی‌دی در میان مدارس بود تا جریان آموزش تعطیل نشود.

با جدیت پیگیری می‌شود  اینکه ثبت‌نام دانش‌آموزان  بیان  با  حکیم‌زاده 
گفت: به‌صورت روزانه آمارها در حال رصد است و امسال آمار شش سال 
تمام‌ها یک‌میلیون و ۱۵۲ هزار و ۵۱۸ نفر هستند که تاکنون حدود ۷۳۴ 
هزار و ۵۰۸ ثبت‌نام به مدرسه ارسال شده است. وی با بیان اینکه سامانه 
جدیدی با نام بینا برای ثبت نام آماده شده است گفت: سامانه یکپارچه 
است که امکان رصد تمامی مراحل ثبت‌نام، تعداد ثبت‌نام‌های انجام‌شده، 
موارد موجود در کارتابل مدیران و آمار دقیق تفکیکی در مناطق را فراهم 
می‌کند که این آمار را به‌صورت لحظه‌ای دریافت و بازخوردهای لازم را 

برای مداخلات و راهبری بهتر به همکاران ارائه می‌دهیم.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس خبر داد:

 پیگیری مطالبات کارگری در مرودشت، پاسارگاد و ارسنجان

ورزشی  فضاهای  توسعه  مرودشت،  کارگران  ورزشی  مجموعه  تکمیل 
و  پاسارگاد  مرودشت،  شهرستان‌های  اصولی  بهره‌مندی  و  کارگری 
حوزه  این  نماینده  دیدار  محور  خانگی،  مشاغل  تسهیلات  از  ارسنجان 

انتخابیه با مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس بود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون کار و 
رفاه اجتماعی استان فارس، نماینده مردم مرودشت، پاسارگاد و ارسنجان 
در مجلس شورای اسلامی در دیدار با مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان فارس بر تسریع در تکمیل مجموعه ورزشی کارگران مرودشت، 
توسعه زیرساخت‌های ورزشی کارگری و توزیع متوازن تسهیلات مشاغل 

خانگی در سطح استان و شهرستان‌های حوزه انتخابیه خود تاکید کرد.
نماینده مردم مرودشت، پاسارگاد و ارسنجان در مجلس شورای اسلامی 
اشاره  با  فارس  استان  اجتماعی  تعاون، کار و رفاه  با مدیرکل  در دیدار 
به اهمیت توسعه زیرساخت‌های رفاهی و ورزشی برای جامعه کارگری، 
خواستار تکمیل هرچه سریع‌تر مجموعه ورزشی کارگران مرودشت شد.

ارتقای  در  مهمی  نقش  می‌تواند  مجموعه  این  افزود:  عبدالهی  اسفندیار 
آنان  و خانواده‌های  اجتماعی، سلامت جسمی و روحی کارگران  نشاط 
ایفا کند و ضروری است با تأمین اعتبارات مورد نیاز، روند تکمیل آن 

شتاب گیرد.
نماینده مردم مرودشت، پاسارگاد و ارسنجان در مجلس شورای اسلامی 
همچنین بر ضرورت ساخت و تکمیل سایر فضاها و مجموعه‌های ورزشی 
کارگری در این مجموعه تاکید کرد و گفت: توسعه امکانات ورزشی 
ویژه جامعه کارگری از مطالبات مهم کارگران منطقه است که باید مورد 

توجه قرار گیرد.
عبدالهی در بخش دیگری از این دیدار، توزیع مناسب و عادلانه تسهیلات 
توانمندسازی  و  اشتغال  رونق  در  مؤثر  عوامل  از  را  خانگی  مشاغل 
اقتصادی خانوارها دانست و خواستار توجه ویژه به ظرفیت‌ها و نیازهای 
شهرستان‌های مرودشت، پاسارگاد و ارسنجان در تخصیص این تسهیلات 

شد.
نشست،  این  در  نیز  فارس  استان  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  مدیرکل 
اظهار کرد: تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام ورزشی کارگری از اولویت‌های 
نیز  مرودشت  مجموعه ورزشی کارگران  تکمیل  و  است  اداره کل  این 
در چارچوب برنامه‌های توسعه‌ای وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با 

جدیت مورد پیگیری قرار دارد.
فارس تلاش  اجتماعی  رفاه  و  تعاون، کار  اداره کل  افزود:  بیاری  سعید 
دارد با استفاده از ظرفیت‌های ملی و استانی، زمینه تأمین اعتبار و تکمیل 
این پروژه را فراهم کند تا جامعه کار و تلاش منطقه از امکانات مناسب 

ورزشی و رفاهی بهره‌مند شود.
پایدار  اشتغال  ایجاد  در  مشاغل خانگی  اهمیت  به  اشاره  با  وی همچنین 
شاخص‌های  اساس  بر  بخش  این  تسهیلات  توزیع  گفت:  کم‌هزینه،  و 
مصوب، ظرفیت‌های منطقه‌ای و با هدف حمایت از متقاضیان واجد شرایط 
در سراسر استان انجام می‌شود و تلاش خواهیم کرد از ظرفیت‌های موجود 
برای توسعه اشتغال در شهرستان‌های مرودشت، پاسارگاد و ارسنجان به 

نحو مطلوب استفاده شود.
در پایان این دیدار، دو طرف بر تداوم همکاری و پیگیری مشترک برای 
اشتغال و رفع مسائل حوزه  از  توسعه زیرساخت‌های کارگری، حمایت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی در شهرستان‌های حوزه انتخابیه تاکید کردند.

در کنفرانس بین‌المللی شهر هوشمند در شیراز 

بررسی شد؛

 تأثیرات هوش مصنوعی بر مدیریت شهری

رئیس اتاق ایران: 

اصناف برای دوران جدید اقتصاد کشور 
آماده شوند

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر اعلام کرد؛

۲۴ تا ۳۵ ساله‌ها بیشترین گروه سنی درگیر اعتیاد

اصحاب  با  خبری  نشست  در  ذوالفقاری  حسین  دکتر  ایسنا،  گزارش  به 
رسانه به طرح تحول درمان پرداخت و با اشاره به رویکرد ستاد در این 
زمینه یادآور شد: در سال ۱۴۰۴، تعداد ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر درگیر 
اعتیاد در کشور بودند که به مراکز مختلف درمان داوطلبانه و مراکز ماده 
۱۶ قانون مراجعه داشتند. بحثی در وزارت بهداشت مطرح شد که در حوزه 
اعلام  ستاد  درمان خارج کنند،  از دستور کار  را  اوپیوم  درمان، موضوع 
کرد که اگر نظر کارشناسی وزارت بهداشت این است، گام مثبتی است 
که با متادون درمانی و بوپره نورفین و ... درمان‌های جدید، بخش نیازهای 
درمانی به لحاظ گیاهان مخدر پایه کاهش می‌یابد. اکنون وزارت بهداشت 

اعلام کرده بر این پایه، درمان را دنبال کنیم.
برنامه‌های جدید ساماندهی معتادان متجاهر و واگذاری آن به شهرداری‌ها
ذوالفقاری با اشاره به برنامه‌های جدید ساماندهی معتادان متجاهر گفت: 
بر اساس بررسی‌های انجام‌شده، نظر این است که در بلندمدت مسئولیت 
شهرداری‌ها  به  متجاهر  معتادان  ساماندهی  و  نگهداری  مراکز  مدیریت 
به  جدید  مالی  بار  تحمیل  معنای  به  موضوع  این  البته  شود؛  واگذار 
شهرداری‌ها نیست. بلکه مدیریت واحدی باید زیرنظر شورای هماهنگی 
استانها با حمایت اعتبارات ملی و استانی و همچنین خیرین فعال در این 
حوزه اجرا شود.ذوالفقاری در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر 
اهمیت پیشگیری از اعتیاد اظهار کرد: اگر کشوری در حوزه پیشگیری 

موفق نباشد، هزینه‌های بعدی آن بسیار بالاست. البته در این زمینه اقداماتی 
صورت گرفته است، به طوریکه سال گذشته حدود ۱۸ میلیون و ۶۹۰ هزار 
پیشگیری  حوزه  در  توجه  مورد  خانواده  و  کارگری  محیط‌های  در  نفر 

قرار گرفتند.
۲۴ تا ۳۵ ساله‌ها بیشترین گروه سنی درگیر اعتیاد 

ذوالفقاری درباره نوزادان متولد شده از والدین معتاد نیز گفت: برای این 
مراقبت  و  درمان  تحت  تا  شده  گرفته  نظر  در  ویژه‌ای  خانه‌های  گروه، 

خاص قرار گیرند و آسیب کمتری به نوزادان وارد شود.
آمار  بیشترین  اظهار کرد:  نیز  اعتیاد  درگیر  سنی  درباره گروه‌های  وی 
مربوط به گروه سنی ۲۴ تا ۳۵ ساله است، اما باید توجه داشت که آغاز 

آسیب معمولًا سال‌ها قبل از بروز اعتیاد آشکار رخ می‌دهد.

مذاکرات فنی ایران و آمریکا از روز 

دوشنبه  در سوئیس به ریاست غریب آبادی
بازگشت تیم اصلی به کشور

تفاهم‌نامه همکاری فرهنگی آبفا فارس و اداره کل آموزش و پرورش استان امضا شد؛

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا فارس علی 
با تأکید بر نقش بی‌بدیل مدارس در فرهنگ‌سازی  این آیین  شبانی در 
مدیریت  فرهنگ  سفیران  مهم‌ترین  دانش‌آموزان  گفت:  آب  مصرف 
آثار  می‌تواند  آنان  صحیح  آموزش  و  هستند  جامعه  در  آب  مصرف 

ماندگاری در خانواده‌ها و جامعه بر جای بگذارد.
مدیر عامل آبفا فارس با اشاره به نتایج موفق همکاری‌های مشترک دو 
دستگاه افزود: مدارس فارس در سال ۱۴۰۴ نسبت به سال قبل از آن هشت 
درصد کاهش مصرف آب را ثبت کردند که حاصل اجرای برنامه‌های 
آموزشی و فرهنگی مشترک میان آبفا فارس و آموزش و پرورش است.
دو  میان  سه‌ساله  فرهنگی  همکاری  تفاهم‌نامه  امضای  از  همچنین  وی 
مجموعه اظهار خرسندی کرد و گفت: بر اساس این تفاهم‌نامه، برنامه‌های 
معلمان  دانش‌آموزان،  اولیای  دانش‌آموزان،  ویژه  ترویجی  و  آموزشی 
اصلاح  و  فرهنگ صرفه‌جویی  نهادینه‌سازی  هدف  با  مدارس  مدیران  و 

الگوی مصرف آب در سطح استان اجرا خواهد شد.
به گفته مدیر عامل شرکت آبفا فارس، تندیس »سقای افتخاری« حاصل 
فعالیت‌های فرهنگی مؤثر در حوزه ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب و 

فرهنگ  ترویج  در  اثرگذار  تلاش‌های  و  اجتماعی  مشارکت  از  نمادی 
حفاظت از منابع آبی است و اعطای آن به مدیرکل آموزش و پرورش 
فارس، بیانگر جایگاه مهم نظام تعلیم و تربیت در نهادینه‌سازی فرهنگ 
صرفه‌جویی آب در میان دانش‌آموزان، خانواده‌ها و مربیان مدارس است.

فرهنگی  همکاری  تفاهم‌نامه  امضای  با  همزمان  گزارش  این  براساس 
سه‌ساله میان شرکت آب و فاضلاب استان فارس و اداره کل آموزش و 
پرورش استان، تندیس سقای افتخاری به محسن کلاری مدیرکل آموزش 

و پرورش فارس اعطا شد.


